е нашият земляк Йордан Иванов?” Емануил Попдимитров му отговорил, че Йордан Иванов бил по

това време в Хилендарския манастир, за да проучи нещо около Паисий Хилендарски.

Това за родното място лансирано във версията на Умленски и Павлов. А за достоверната дата и

година на раждане – 25 декември 1870 или 6 януари 1872г. едва ли някой някога ще уточни.

Оставям без коментар поднесената ни версия около родното място на академик Йордан Иванов. Кое

е истина, кое легенда трудно е да се прецени, без наличието на автентични свидетелства. По-скоро с

предходните редове, искам освен да припомня името и делото на академик Иванов, да провокирам